2

ПРОТОКОЛ  04
Заседания Правления СНТ «Энтузиаст»

      М/О, Одинцовский р-н
      с. Перхушково СНТ «Энтузиаст»                                                               29 октября 2022 г.

Присутствовали:

	Председатель Правления
	Члены Правления

	Осташко И.А.
	Денисов А.Г.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум – есть, Собрание правомочно.
Поступило предложение начать заседание Правления.
  	Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.

Выступил Председатель Правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую
Повестку:
Рассмотрение заявления от владелицы уч. 57 от 18 октября 2022 г.

По данному вопросу выступила Осташко И.А.
Она сообщила, что на её имя по электронной почте поступило официальное заявление от владелицы участка № 57  с просьбой отремонтировать часть общей дороги, расположенной от угла участка № 53 до начала участка № 59.
Также Осташко И.А. сообщила, что Правлением в июле 2021 года был произведён локальный («ямочный») ремонт дорожного полотна напротив участков №№ 53-59 силами сторожа СНТ «Энтузиаст» и в счёт его заработный платы.
Со слов владелицы участка№ 57 ямочный ремонт данного участка дороги не выдерживает никакой критики, поэтому заявление от июля 2021 года просит считать актуальным.
[bookmark: _Hlk71225939]Принятое решение:
1. Принять к сведению сообщение Осташко И.А.
2. В весенний период произвести ревизию дорог на предмет выявления наиболее         изношенных участков для дальнейшего их ремонта, внести их в план работ и данную информацию
предоставить Общему собранию.
Принято «за» единогласно.
Председатель Правления       ____________________/Осташко И.А.
     			   Члены Правления:		 ____________________/ Денисов А.Г.
						           _____________________/ Шмелёва Е.Ю.